АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2024									                    № 195
с.Поспелиха

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 06.03.2023 № 92

На основании Градостроительного кодекса РФ, протеста прокуратуры Поспелихинского района от 16.04.2024 № 02-24-2024/Прдп71-24-20010037, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации района от 06.03.2023 № 92 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»:
1.1 подпункт «г» пункта 2.8 Административного регламента исключить;
1.2 подпункты «б», «г», «д» пункта 2.9 Административного регламента исключить.

Заместитель главы
Администрации района
по социальным вопросам                                                               С.А. Гаращенко

[bookmark: _GoBack]